
                           

 

              U C H W A Ł A Nr  XV/85/07  

              Rady Gminy Rewal  

         z dnia 26 października 2007 roku  

 

 

        w sprawie zmian w uchwale  

 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 – zmiana: Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 217 i 218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 560) Rada Gminy uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XIII/71/07 Rady Gminy z dnia 27 lipca 2007 roku w sprawie zasad i 

trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy – Ordynacja podatkowa, wprowadza się zmiany:   

1. § 10 otrzymuje brzmienie „uchwałę stosuje się również do zakładów budżetowych 

gminy i funduszy celowych.”  

2. § 13 otrzymuje brzmienie: „uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia jej podjęcia.”   

3. Dalsze ustalenia zawarte w uchwale pozostają bez zmian.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

       

            Przewodnicząca Rady  

      Joanna Drzewińska-Dąbrowska 


